
 

10-jul-2024, 11:35:22

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Caballeros 1 categoría 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 FRANCISCO JOSE LOIRA FILGUEIRA  38 - M 12.1 14

2 MIGUEL LARRAN VILAR  36 - M 4.6 5

3 DAVID CASTAÑO GARCIA  36 - M 10.8 13

4 MANUEL GARCIA GONZALEZ  35 - M 11.2 13

5 SANTIAGO ULLOA AYORA  34 75 M 5.8 7

6 JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ  33 76 M 9.2 11

7 JOSE LUIS CARRIL LODEIRO  33 75 M 12.4 15

8 BELTRAN PERNAS MARIÑO  32 76 M 1.6 2

9 JESUS ANGEL MOREIRA DOMINGUEZ  32 76 M 6 7

10 JOSE MARIA CARNERO FERREIRO  32 - M 10.4 12

11 GERMAN FERNANDEZ FERNANDEZ  32 - M 11.4 13

12 JOSE ANTONIO QUIROGA DE LA IGLESIA  32 - M 11.4 13

13 JAVIER PENA COSTAS  32 - M 12.3 14

14 JORGE VELLO ROMAN  31 77 M 11.8 14

15 JOSE MANUEL PORTELA JELUSICH  30 - M 11.4 13

16 ANGEL HORTAS LOPEZ  30 - M 11.6 14

17 MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ  28 - M 12.1 14

18 JORGE CASAL ANTON  27 - M 7.7 9

19 CARLOS VIDAL AMARO  27 - M 11.1 13

20 CASTOR ALONSO SANTORO  27 - M 12.3 14

21 ALEJANDRO NIMO PIÑEIRO  26 - M 3.1 4

22 EDGAR PEREIRA RODRIGUEZ  21 - M 8 9

23 DAVID FERNANDEZ TORRES  18 - M 8.1 10

NE SERGIO PEREZ FERNANDEZ  17 - M 10.6 12
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10-jul-2024, 11:35:38

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Caballeros 2 categoría 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 CARLOS MANTILLA GARCIA  42 - M 13.1 15

2 JOSE LUIS FERNANDEZ IGLESIAS  40 68 M 16.6 20

3 RAFAEL SIMON BARREIRO  38 - M 13.5 16

4 SALVADOR ALONSO CERQUEIRA  37 - M 13.4 16

5 EDUARDO SANMARTIN ALONSO  37 71 M 13.3 16

6 MARCELINO CASASNOVAS VILAS  37 - M 16.8 20

7 JOSE LUIS GALLEGO REVALDERIA  37 - M 18.3 22

8 ALEJANDRO ALVAREZ MORO  36 - M 19 22

9 MANUEL MURADAS OGANDO  36 - M 19.5 23

10 ALEJANDRO ZUGASTI REGOJO  36 72 M 19.2 23

11 RICARDO MIGUEL RODRIGUES GOMES  36 72 M 21.3 25

12 ANGEL QUIJANO GONZALEZ  36 72 M 22.7 27

13 JESUS DE GRADO SANZ  35 - M 13.4 16

14 JUAN CARLOS DURAN PINAL  35 - M 25.9 29

15 JUAN FREAZA OTERO  34 - M 15.1 18

16 JOSE ADOLFO SURIS RIOBO  34 - M 23.1 27

17 JORGE PIÑEIRO VICENTE  34 76 M 25.3 29

18 PABLO PEREZ TIELAS  33 - M 12.8 15

19 ALVARO MATEO MILAN  33 75 M 14.6 17

20 JOSE RAMON LAGO ABALDE  33 - M 17.1 20

21 IÑIGO GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE  33 76 M 18.8 22

22 ALEJO CASTRO FERNANDEZ  33 - M 19.1 22

23 JOSE MOYA CASARES  32 - M 13.1 15

24 ROGELIO PEREZ CONDE  32 - M 13.6 16

25 CESAR GUILLEN BLANCO  32 - M 14.8 17

26 JUAN MANUEL CERQUEIRA SANCHEZ  32 76 M 15.7 18

27 ALDO DOMINGO FERREIRA CARPENTIERI  32 - M 16.1 19

28 RUBEN JOSE GONZALEZ PEREZ  32 - M 18.3 22

29 JOSE CARLOS VIDAL MARTINEZ  32 - M 19.4 23

30 ALVARO IGLESIAS ALVAREZ  32 - M 22.9 27

31 JOSE FEIJOO NOVOA  32 76 M 24.8 29

32 ANTONIO IGLESIAS MIRANDA  31 - M 14.2 17

33 JOSE FERVENZA CANCELAS  31 - M 15.9 19

34 JOSE MANUEL FOUCES DIAZ  31 77 M 18.3 22

35 ROBERTO PEREZ MARIJUAN  31 78 M 19.1 22

36 DWYANE JACKSON  30 - M 14 16

37 JOSE MANUEL GARCIA DE LA VEGA  30 - M 16.2 19

38 ARTURO TOUCEDO PINTOS  30 - M 18.1 21

39 GONZALO DURAN VIEIRA  30 79 M 20.8 24

40 JOSE RODRIGUEZ CARRERA  30 - M 21.2 25

41 GONZALO RODAL OTERO  30 - M 21.9 26

42 ANTONIO QUINTANA MIRON  29 - M 15.5 18

43 ROLANDO MARTINEZ BARCIEAL  29 - M 16.9 20

44 CARLOS BRUZON AMADO  29 - M 17.9 21

45 RICARDO GARCIA-CERNUDA LAGO  29 - M 19.5 23

46 FERNANDO SOMOZA MARTINEZ  29 - M 20.8 24

47 JOSE MARIA BARREIRO GOMEZ  29 - M 21.7 26

48 JOSE ANDRES SECO OTERO  29 - M 26.5 29
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10-jul-2024, 11:35:38

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Caballeros 2 categoría 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

49 ANTONIO SANJORGE PAZOS  28 - M 12.8 15

50 JUAN JESUS MENDEZ MARTINEZ  28 - M 14.2 17

51 JAVIER SOUTO TABOAS  28 - M 18.7 22

52 AURELIO ADAN FERNANDEZ  28 - M 24.7 29

53 IGNACIO HORTAS LOPEZ  27 - M 15.4 18

54 ALFONSO POZACO PESQUEIRA  27 - M 17.3 20

55 JOSE LUIS GARCIA IBAÑEZ  27 - M 18 21

56 CHOLMIN KWON KIM  27 - M 19.7 23

57 JESUS MARIA CORTES MEOQUI  27 - M 21.7 26

58 JOSE BENITO GIL GONZALEZ  27 - M 22.7 27

59 RUBEN GONZALEZ ROCHA  26 - M 16.7 20

60 LUIS SUAREZ TABARES  26 82 M 29 29

61 SAMUEL RIVADA LUSQUIÑOS  25 - M 13.9 16

62 PABLO ALVAREZ SALCEDO  25 - M 20.8 24

63 JUAN LASO RODRIGUEZ  24 - M 12.8 15

64 ADRIAN CUFARO ORESTES  24 - M 19.8 23

65 JOSE MANUEL PEDREIRA REY  24 - M 19.6 23

66 PASCUAL ARCOS CHOLVI  23 - M 13.2 16

67 MANUEL FERRO RODRIGUEZ  23 - M 17.6 21

68 JAIME RICARDO GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE  23 - M 23 27

69 PABLO SENANDE MEIJOME  23 - M 26.3 29

70 ANGEL IZQUIERDO MARTINEZ  22 - M 26.1 29

71 ROBERTO GARCIA HERNANDEZ  22 - M 26.5 29

72 CARLOS CASO DE LOS COBOS MARTINEZ  21 - M 26.5 29

73 JOSE LUIS PARADELA  VAZQUEZ  21 - M 34.1 29

74 JOSE RAMON SANCHEZ HERRERO  20 - M 35.5 29

75 JOSE ANTONIO FERREIRO BARREIRO  20 - M 31.8 29

76 CARLOS BARREIRO FERNANDEZ  20 - M 34.7 29

77 PERFECTO GONZALEZ PEREZ  18 - M 26.5 29

78 EUGENIO GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO  17 - M 26.1 21

79 ANGEL FIUZA REGUERA  17 - M 33.5 29

80 JOSE CARLOS GONZALEZ  CAMPOS  15 - M 29.1 29

81 RAFAEL CASTRO ALONSO  12 - M 32 29

82 EMILIO DE LA CUESTA MEDIERO  11 - M 27.7 21
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10-jul-2024, 11:35:53

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Damas

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 MARTA SUAREZ SANTAMARIA  38 - F 20 23

2 BLANCA VILLAMARIN RODRIGUEZ  38 - F 23.1 26

3 MARIA AVELINA FALCON MENDEZ  36 72 F 20.9 24

4 MARIA ELENA AMARO PRIETO  36 - F 22.6 26

5 CARMEN SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ  35 73 F 17.3 20

6 MARIA REBECA MOREIRA GONZALEZ  35 - F 19.4 22

7 CLARA LOPEZ ARRIBAS  35 73 F 19.8 23

8 Mª CARMEN PIÑEIRO PENA  34 - F 22.6 26

9 EUGENIA MESSANA SALINAS  34 - F 26.2 30

10 CAROLINA NIETO FRANZKE  34 - F 33 32

11 SARA COMESAÑA XESTEIRA  32 77 F 10.5 12

12 ADELA ENRIQUEZ LOLO  32 - F 19 22

13 SUSANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  32 - F 23.2 27

14 CARMEN VICTORIA PENA MATA  32 - F 29.3 32

15 MARIA CLEMENTE BARCIELA  31 - F 18.6 21

16 M ROSARIO SAN SEBASTIAN FERNANDEZ  30 - F 22.7 26

17 CARMEN GARCIA PAMPIN  29 - F 32.7 32

18 MARIA ELISA LOIS MARTINEZ  27 - F 22.3 26

19 JONG RAE OH  26 - F 21.1 24

20 MARIA ISABEL COSTA RODRIGUEZ  26 - F 24.3 28

21 ANA GOMEZ BEN  25 - F 16.6 19

22 MERLE KINK JACKSON  25 84 F 18.6 21

23 MONTSERRAT TIELAS CENDON  24 - F 26.5 30

24 ANGELA MOREIRA PAREDES  24 - F 27.3 31

25 ALMUDENA LUQUE ARBONES  24 - F 36 32

26 MARIA PEREZ-LAFUENTE VARELA  22 - F 35.3 32

27 ROSANNA MERNONE LUJAN  21 - F 25.8 29

28 AMALIA PAZOS-VILAS DAVILA- ESTEVEZ  21 - F 26.7 30

29 M-.MERCEDES FERNANDEZ VIDE  18 - F 26.7 30

30 ALICIA SARMIENTO PEÑA  17 - F 27.9 32
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10-jul-2024, 11:35:06

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Hándicap General 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

1 CARLOS MANTILLA GARCIA  42 - M 13.1 15

2 JOSE LUIS FERNANDEZ IGLESIAS  40 68 M 16.6 20

3 FRANCISCO JOSE LOIRA FILGUEIRA  38 - M 12.1 14

4 RAFAEL SIMON BARREIRO  38 - M 13.5 16

5 MARTA SUAREZ SANTAMARIA  38 - F 20 23

6 BLANCA VILLAMARIN RODRIGUEZ  38 - F 23.1 26

7 SALVADOR ALONSO CERQUEIRA  37 - M 13.4 16

8 EDUARDO SANMARTIN ALONSO  37 71 M 13.3 16

9 MARCELINO CASASNOVAS VILAS  37 - M 16.8 20

10 JOSE LUIS GALLEGO REVALDERIA  37 - M 18.3 22

11 MIGUEL LARRAN VILAR  36 - M 4.6 5

12 DAVID CASTAÑO GARCIA  36 - M 10.8 13

13 ALEJANDRO ALVAREZ MORO  36 - M 19 22

14 MANUEL MURADAS OGANDO  36 - M 19.5 23

15 ALEJANDRO ZUGASTI REGOJO  36 72 M 19.2 23

16 MARIA AVELINA FALCON MENDEZ  36 72 F 20.9 24

17 RICARDO MIGUEL RODRIGUES GOMES  36 72 M 21.3 25

18 MARIA ELENA AMARO PRIETO  36 - F 22.6 26

19 ANGEL QUIJANO GONZALEZ  36 72 M 22.7 27

20 MANUEL GARCIA GONZALEZ  35 - M 11.2 13

21 JESUS DE GRADO SANZ  35 - M 13.4 16

22 CARMEN SANCHEZ-AGUSTINO PEREZ  35 73 F 17.3 20

23 MARIA REBECA MOREIRA GONZALEZ  35 - F 19.4 22

24 CLARA LOPEZ ARRIBAS  35 73 F 19.8 23

25 JUAN CARLOS DURAN PINAL  35 - M 25.9 29

26 SANTIAGO ULLOA AYORA  34 75 M 5.8 7

27 JUAN FREAZA OTERO  34 - M 15.1 18

28 Mª CARMEN PIÑEIRO PENA  34 - F 22.6 26

29 JOSE ADOLFO SURIS RIOBO  34 - M 23.1 27

30 JORGE PIÑEIRO VICENTE  34 76 M 25.3 29

31 EUGENIA MESSANA SALINAS  34 - F 26.2 30

32 CAROLINA NIETO FRANZKE  34 - F 33 32

33 JUAN CARLOS FERNANDEZ GIRALDEZ  33 76 M 9.2 11

34 JOSE LUIS CARRIL LODEIRO  33 75 M 12.4 15

35 PABLO PEREZ TIELAS  33 - M 12.8 15

36 ALVARO MATEO MILAN  33 75 M 14.6 17

37 JOSE RAMON LAGO ABALDE  33 - M 17.1 20

38 IÑIGO GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTROVERDE  33 76 M 18.8 22

39 ALEJO CASTRO FERNANDEZ  33 - M 19.1 22

40 BELTRAN PERNAS MARIÑO  32 76 M 1.6 2

41 JESUS ANGEL MOREIRA DOMINGUEZ  32 76 M 6 7

42 JOSE MARIA CARNERO FERREIRO  32 - M 10.4 12

43 SARA COMESAÑA XESTEIRA  32 77 F 10.5 12

44 GERMAN FERNANDEZ FERNANDEZ  32 - M 11.4 13

45 JOSE ANTONIO QUIROGA DE LA IGLESIA  32 - M 11.4 13

46 JAVIER PENA COSTAS  32 - M 12.3 14

47 JOSE MOYA CASARES  32 - M 13.1 15

48 ROGELIO PEREZ CONDE  32 - M 13.6 16
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10-jul-2024, 11:35:06

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Hándicap General 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

49 CESAR GUILLEN BLANCO  32 - M 14.8 17

50 JUAN MANUEL CERQUEIRA SANCHEZ  32 76 M 15.7 18

51 ALDO DOMINGO FERREIRA CARPENTIERI  32 - M 16.1 19

52 ADELA ENRIQUEZ LOLO  32 - F 19 22

53 RUBEN JOSE GONZALEZ PEREZ  32 - M 18.3 22

54 JOSE CARLOS VIDAL MARTINEZ  32 - M 19.4 23

55 ALVARO IGLESIAS ALVAREZ  32 - M 22.9 27

56 SUSANA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  32 - F 23.2 27

57 JOSE FEIJOO NOVOA  32 76 M 24.8 29

58 CARMEN VICTORIA PENA MATA  32 - F 29.3 32

59 JORGE VELLO ROMAN  31 77 M 11.8 14

60 ANTONIO IGLESIAS MIRANDA  31 - M 14.2 17

61 JOSE FERVENZA CANCELAS  31 - M 15.9 19

62 MARIA CLEMENTE BARCIELA  31 - F 18.6 21

63 JOSE MANUEL FOUCES DIAZ  31 77 M 18.3 22

64 ROBERTO PEREZ MARIJUAN  31 78 M 19.1 22

65 JOSE MANUEL PORTELA JELUSICH  30 - M 11.4 13

66 ANGEL HORTAS LOPEZ  30 - M 11.6 14

67 DWYANE JACKSON  30 - M 14 16

68 JOSE MANUEL GARCIA DE LA VEGA  30 - M 16.2 19

69 ARTURO TOUCEDO PINTOS  30 - M 18.1 21

70 GONZALO DURAN VIEIRA  30 79 M 20.8 24

71 JOSE RODRIGUEZ CARRERA  30 - M 21.2 25

72 GONZALO RODAL OTERO  30 - M 21.9 26

73 M ROSARIO SAN SEBASTIAN FERNANDEZ  30 - F 22.7 26

74 ANTONIO QUINTANA MIRON  29 - M 15.5 18

75 ROLANDO MARTINEZ BARCIEAL  29 - M 16.9 20

76 CARLOS BRUZON AMADO  29 - M 17.9 21

77 RICARDO GARCIA-CERNUDA LAGO  29 - M 19.5 23

78 FERNANDO SOMOZA MARTINEZ  29 - M 20.8 24

79 JOSE MARIA BARREIRO GOMEZ  29 - M 21.7 26

80 JOSE ANDRES SECO OTERO  29 - M 26.5 29

81 CARMEN GARCIA PAMPIN  29 - F 32.7 32

82 MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ  28 - M 12.1 14

83 ANTONIO SANJORGE PAZOS  28 - M 12.8 15

84 JUAN JESUS MENDEZ MARTINEZ  28 - M 14.2 17

85 JAVIER SOUTO TABOAS  28 - M 18.7 22

86 AURELIO ADAN FERNANDEZ  28 - M 24.7 29

87 JORGE CASAL ANTON  27 - M 7.7 9

88 CARLOS VIDAL AMARO  27 - M 11.1 13

89 CASTOR ALONSO SANTORO  27 - M 12.3 14

90 IGNACIO HORTAS LOPEZ  27 - M 15.4 18

91 ALFONSO POZACO PESQUEIRA  27 - M 17.3 20

92 JOSE LUIS GARCIA IBAÑEZ  27 - M 18 21

93 CHOLMIN KWON KIM  27 - M 19.7 23

94 MARIA ELISA LOIS MARTINEZ  27 - F 22.3 26

95 JESUS MARIA CORTES MEOQUI  27 - M 21.7 26

96 JOSE BENITO GIL GONZALEZ  27 - M 22.7 27
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10-jul-2024, 11:35:06

Mahou-San Miguel by Gambito
RIA DE VIGO GOLF
Individual - Stableford
29-jun-2024, 08:30

Resultados Hándicap General 

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ

97 ALEJANDRO NIMO PIÑEIRO  26 - M 3.1 4

98 RUBEN GONZALEZ ROCHA  26 - M 16.7 20

99 JONG RAE OH  26 - F 21.1 24

100 MARIA ISABEL COSTA RODRIGUEZ  26 - F 24.3 28

101 LUIS SUAREZ TABARES  26 82 M 29 29

102 SAMUEL RIVADA LUSQUIÑOS  25 - M 13.9 16

103 ANA GOMEZ BEN  25 - F 16.6 19

104 MERLE KINK JACKSON  25 84 F 18.6 21

105 PABLO ALVAREZ SALCEDO  25 - M 20.8 24

106 JUAN LASO RODRIGUEZ  24 - M 12.8 15

107 ADRIAN CUFARO ORESTES  24 - M 19.8 23

108 JOSE MANUEL PEDREIRA REY  24 - M 19.6 23

109 MONTSERRAT TIELAS CENDON  24 - F 26.5 30

110 ANGELA MOREIRA PAREDES  24 - F 27.3 31

111 ALMUDENA LUQUE ARBONES  24 - F 36 32

112 PASCUAL ARCOS CHOLVI  23 - M 13.2 16

113 MANUEL FERRO RODRIGUEZ  23 - M 17.6 21

114 JAIME RICARDO GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE  23 - M 23 27

115 PABLO SENANDE MEIJOME  23 - M 26.3 29

116 ANGEL IZQUIERDO MARTINEZ  22 - M 26.1 29

117 ROBERTO GARCIA HERNANDEZ  22 - M 26.5 29

118 MARIA PEREZ-LAFUENTE VARELA  22 - F 35.3 32

119 EDGAR PEREIRA RODRIGUEZ  21 - M 8 9

120 CARLOS CASO DE LOS COBOS MARTINEZ  21 - M 26.5 29

121 ROSANNA MERNONE LUJAN  21 - F 25.8 29

122 JOSE LUIS PARADELA  VAZQUEZ  21 - M 34.1 29

123 AMALIA PAZOS-VILAS DAVILA- ESTEVEZ  21 - F 26.7 30

124 JOSE RAMON SANCHEZ HERRERO  20 - M 35.5 29

125 JOSE ANTONIO FERREIRO BARREIRO  20 - M 31.8 29

126 CARLOS BARREIRO FERNANDEZ  20 - M 34.7 29

127 DAVID FERNANDEZ TORRES  18 - M 8.1 10

128 PERFECTO GONZALEZ PEREZ  18 - M 26.5 29

129 M-.MERCEDES FERNANDEZ VIDE  18 - F 26.7 30

130 EUGENIO GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO  17 - M 26.1 21

131 ANGEL FIUZA REGUERA  17 - M 33.5 29

132 ALICIA SARMIENTO PEÑA  17 - F 27.9 32

133 JOSE CARLOS GONZALEZ  CAMPOS  15 - M 29.1 29

134 RAFAEL CASTRO ALONSO  12 - M 32 29

135 EMILIO DE LA CUESTA MEDIERO  11 - M 27.7 21

NE SERGIO PEREZ FERNANDEZ  17 - M 10.6 12
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